
UCHWAŁA Nr XLIV/393/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. Samorządów Mieszkańców 

Rady Miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 16 ust. 1 uchwały Nr XXIX/218/12 Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Żyrardowa (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

z 2012 r. poz. 9926, z późn. zm.1) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1.
Powołuje się do składu Komisji ds. Samorządów Mieszkańców Rady Miasta Żyrardowa radną 

Monikę Plak.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

irgos

1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2013 r., poz. 7380, z 2017 r., 
poz. 2890 i z 2018 r„ poz. 10417.


